
  

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про встановлення тарифу вартості на постачання теплової енергії  

для  бюджетної установи  Арцизький ліцей №4 з початковою школою  

та гімназією Арцизької міської ради 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 28 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 13, 20 Закону України «Про 

теплопостачання», пункту 4 частини 3 статті 4 Закону України «Про житлово-

комунальні послуги», Постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2011 

року №869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на 

житлово-комунальні послуги», листа приватного підприємства «Колесо+» від 

11 листопада 2021 року №52 «Про затвердження тарифу на теплову енергію на 

опалювальний період 2021-2022  (з додатком на 1 арк.) Арцизького закладу 

загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів №4 Арцизької міської ради  Одеської 

області, з метою якісного проведення опалювального сезону 2021-2022 року,  

виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1.  Встановити   тариф на послугу з виробництва та постачання теплової 

енергії для бюджетної установи – Арцизький ліцей №4 з початковою школою 

та гімназією Арцизької міської ради у розмірі 3100,00 грн. без ПДВ за 1 Гкл 

теплової енергії з 01 березня  2022  року.  

   2. Відділу освіти, молоді та спорту міської ради при укладанні додаткової 

угоди з приватним підприємством «Колесо+» на теплопостачання врахувати  

вищезазначений розмір тарифу. 

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника голови. 

 

 

 

Арцизький міський голова                            Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

  

14 лютого  2022 року 

№19 


